
   

 

PRAVIDLA PROVOZU SPORTOVNÍ HALY od 1. 9. 2020 

• Sportovní hala 1. Základní školy Holešov je v provozu ve všední dny denně 

zpravidla od září do května. 

• O víkendech, svátcích a v období od 23. 12. do 2. 1. je možné využít halu dle 

dohodnutého pronájmu. 

• Objednávky na rezervaci haly na tréninky i sportovní utkání zajišťuje správce 

sportovní haly na základě písemných požadavků. 

• Požadavky na termíny akcí na příští školní rok se zasílají vždy do 30. 8. na 

školní e-mail: skola.sekretariat@1zsholesov.cz ,  pozdější žádosti o pronájem 

je nutné dohodnout se správcem haly (Pan Tuček, tel: 737 551 677) 

• Provoz haly začíná ve dnech školního vyučování zpravidla v 15:00 hod. a končí 

zpravidla ve 22:00 hod. 

• Vstup do budovy je možný 15 minut před začátkem tréninku a 10 minut po 

jeho začátku. Mimo tuto dobu jsou dveře z bezpečnostních důvodů zvenčí 

uzavřeny, pozdě příchozí si musí domluvit otevření se svým sportovním 

oddílem. 

• O víkendech a v období od 23. 12. do 2. 1. je vstup možný podle charakteru 

akce během celého jejího průběhu. 

Nájemné je ošetřeno smlouvou s jednotlivými nájemci. 

• Nájemce obdrží čip od šaten, při ztrátě uhradí škodu (300 Kč) správci haly 

nebo v kanceláři školy. 

• Vstup do tělocvičny je možný pouze v čisté obuvi se světlou podrážkou (nebo 

tmavou, která neznečišťuje podlahu). Veřejnost ve venkovní obuvi se 

pohybuje pouze po zátěžovém koberci. 

• Na požádání je uvedena do provozu světelná tabule. 

• V hale je přísně zakázáno používání vosků, kouření, používání žvýkaček, 

nošení skleněných nádob. 

• Při sprchování je zakázáno vhazovat do mincovníku předměty nebo mince jiné 

než požadované hodnoty. 

• Míče lze používat pouze v tělocvičně, nikoli v ostatních částech budovy. 

• Nájemce nepoškozuje prostory ani vybavení sportovní haly. 

• Veškeré způsobené škody hlásí nájemce okamžitě správci haly a dohodne 

s ním termín a způsob opravy nebo případnou úhradu vzniklé škody. 

• Za úrazy způsobené při provozování sportovních aktivit nenese pronajímatel 

(1. Základní škola Holešov) žádnou odpovědnost. 

 

V Holešově 19. 6. 2020                                                                                     Mgr. Jarmila Růžičková, ředitelka školy 

1. Základní škola Holešov 


